
 اغلب شرکت های هواپیمایی داخلی بدهی به آژانس های هواپیمایی بابت ابطال بلیت ندارند 
و از 17 شرکت 15 شرکت تسویه کرده اند و دو شرکت هم در حال پرداخت و تسویه هستند.
مشکلات برخی کسب و کارها با شیوع بیماری کرونا در کشور از اوایل اسفند 98 آغاز 
شد و در این حوزه صنعت حمل و نقل هوایی و گردشگری از 
کسب و کارهایی بود که در دنیا آسیب جدی از شیوع کرونا، دید. 

در این راستا مردم نسبت به ابطال بلیت های خود اقدام کردند و 
طبق دستور وزیر راه و شهرسازی نیز پول بلیت مسافران بدون کسر 

جریمه به آنها مسترد شد.

   

پیشنهاد ایرلاین های خارجی به مسافران طلبکار 

 تفکیک عجیب صف  کامیون ها برای ورود به گمرک ماهیرود  

هیچ جاده غیراستانداری در کشور نداریم 56 لکوموتیو و ریل باس داخلی در فروردین تولید شد 

تسویه بدهی 15 شرکت هواپیمایی داخلی با آژانس ها در ابطال بلیت ها 

وزیر راه و شهرسازی بخشی از سیاست های وزارتخانه را در بخش حمل و نقل در سال 99 اعلام کرد و از تامین سرمایه 1۲ پروژه ریلی و آزادراهی 
از طریق بازار سرمایه خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت وگو با رادیو اقتصاد در خصوص 
برنامه های آن وزارتخانه برای سال 99 در شقوق حمل و نقل به ارایه توضیحاتی پرداخت. وی در عین حال بر نقش حمل و نقل جاده ای، ریلی و 

بنادر در حمل کالاهای اساسی و رساندن آن به دست مردم در بحران کرونا، تاکید کرد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در ایام نوروز امسال برخلاف سال های گذشته که در نوروز تردد کامیون ها از ۲5 اسفند تا 15 فروردین، ممنوع اعلام 
می شد یا با محدودیت مواجه بود، امسال این محدودیت های به دلیل بحران کرونا، لغو شد و درخواست کردیم تا رانندگان حمل و نقل بار به بنادر 

مراجعه کنند و نسبت به تخلیه بار در بنادر، اهتمام داشته باشند که اینکار انجام شد.

ینکه هیچ جاده  وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ا
غیراستانداردی در کشور نداریم از توسعه قابل توجه 
شبکه حمل و نقل جاده ای تا پایان دولت خبر داد.

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، در مصاحبه با شبکه 
ایران کالا  یکی از اولویتهای جدی دولت در حوزه حمل 
و نقل را گسترش و اتصال ریلی از طریق برنامه های 
جهشی خواند و گفت: وعده دولت اتصال پنج استان به 
شبکه ریلی بود که اتصال سه استان گیلان، آذربایجان 
شرقی و آذربایجان غربی در سال گذشته انجام شد. 

فتتاح  ره به ا شا ه و شهرسازی با ا ا معاون وزیر ر
چندین دستگاه ناوگان ریلی به ارزش 1۲5 میلیارد 
تومان در روز آینده گفت: در فروردین 99 تعداد 56 
دستگاه لکوموتیو و ریل باس در داخل تولید شد.

 سعید رسولی امروز در برنامه روی خط خبر، اظهار داشت: قیمت 
بلیت قطارهای برون شهری و حومه ای تغییر نکرده است.
وی ادامه داد: تهیه بلیت های برون شهری به صورت 
اینترنتی و حضوری امکان پذیر است اما برای تهیه بلیت 
قطارهای حومه ای مسافر باید به ایستگاه راه آهن مراجعه کند.

فرنوشنوبخت-مدیرعاملشرکتبهرهبرداریمترویتهرانوحومهرضااکبری-معاونسازمانراهداریوحملونقلجادهای مقصوداسعدیسامانی-دبیرانجمنشرکتهایهواپیمایی
با توجه به حوزه فعالیت وسیع سازمان راهداری در کشور و نیازمندی مردم و رانندگان، این طرح در قالب 4 
ماده شکل گرفته که مشکلات راه را  به سرعت شناسایی و طبق زمان بندی سریع مشکلات برطرف شود.
به دلیل تماس های زیاد مردم مبنی بر وجود چاله ها و گودال ها در مسیر،  نخستین اقدام 
در این طرح، لکه گیری چاله ها در.ظرف در مدت 1 ساعت درراه 
شریانی و در ظرف 4 ساعت درراه فرعی و روستایی قرار داده ایم.

تعمیر یا ایمن سازی تابلو ها، علائم و حفاظ های بازشده یا صدمه دیده 
خطرناک درراه های اصلی و شریانی از دیگر برنامه های این طرح است 
که نیروهای سازمان در اسرع وقت اعزام و این مشکلات را حل می کنند.

یک راننده کامیون اجرای طرح تفکیک صف  کامیون های حامل بار برای ورود به 
گمرک ماهیرود در در نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان و در فاصله 75۰ کیلومتری 
مشهد را نوعی رانت و ترویج بومی گرایی دانست و گفت: آن چنان که پیگیری های 
رانندگان نشان می دهد با توجه به اعتراض رانندگان قرار است امروز برای حل این 
مشکل جلسه ای در استانداری برگزار شود. به گزارش تین نیوز، مسعود چوپانی در 
گفت و گو با خبرنگار ما افزود: از چندی پیش جداسازی صف کامیون های حامل 
بار داخل استان و اولویت ورود به گمرک برای تولیدات استان به اسم مصوبه 

یک کارشناس حمل ونقل ریلی گفت: زمانی که دیگر پروژه های ریلی کشور به 
دلیل کمبود منابع مالی نیمه کاره رهاشده است، احداث خط ریلی یا همان مترو 
تهران-آمل هیچ ضرورتی ندارد و تنها هزینه های اضافی برای کشور ایجاد می کند.

زجمله طرح های پرحرف و  ر تین نیوز، مترو تهران- آمل ا به گزارش خبرنگا
نی  ر در زمان ریاست محسن هاشمی رفسنجا ولین با حدیثی است که برای ا
ند. در مترو تهران مطرح شد و اکنون نیز افراد دیگری پیگیر این موضوع شده ا

تصادف صبح امروز )سه شنبه( در جاده درح به سربیشه 1۲ کشته و 8 مصدوم برجا گذاشت. 
این حادثه ساعت 6:4۰ دقیقه صبح امروز در کیلومتر 75 محور سربیشه به ماهیرود رخ داد. 
اتوبوس از روستای لانو به سمت سربیشه در حرکت بوده که با تریلی حامل بار پیاز برخورد کرد.

 به گزارش تین نیوز،  رییس پلیس خراسان جنوبی درباره این حادثه گفت: برخورد 
تریلی و اتوبوس صبح امروز )سه شنبه( در محور درح به سربیشه 1۲ کشته و 
هشت مصدوم برجا گذاشت. وی ادامه داد: علت حادثه در دست بررسی است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: ما در سال های اخیر کمبود مسکن نداشته ایم. آمار 
نشانگر این است که تعداد مسکن از آمار خانوار بالاتر است.

فزود: دولت  نجام شده در مسکن مهر ا قدامات ا  محمد اسلامی با اشاره به ا
فعلی برای مسکن مهر هزینه زیادی کرده است. شهرهای جدیدی همچون 
پردیس امکانات زیادی از جمله تصفیه خانه، مدرسه، راه، زیرگذر، پل و  نیاز 
داشت که وزارت راه و شهرسازی برای تحقق آن هزینه زیادی کرده است.

شماره چهارصد و  سی و نهم- نسخه آزمایشی -۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

تین

تین
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وزیر راه:تامین سرمایه 1۲ پروژه ریلی و آزادراهی از طریق بازار سرمایه 

1۲ کشته و 8 مصدوم در تصادف تریلی با اتوبوس در خراسان جنوبی 

 اجرای مترو تهران-آمل هیچ توجیه اقتصادی ندارد 

کمبود مسکن نداریم/ تعداد مسکن بالاتر از آمار خانوار است 
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اجرای اجباری شدن استفاده از ماسک در مترو به محض ابلاغ  اجرای واکنش سریع سازمان راهداری با هدف افزایش ایمنی راه ها 

راه روشن است

هفته نامه

با توجه به اینکه ایستگاه های خطوط مترو در زیر زمین قرار دارند کارکرد هواسازهای ایستگاه ها 
را افزایش داده ایم تا جابجایی هوا بیشتر شده و از ساکن ماندن هوای داخل ایستگاه ها جلوگیری 
شود. در همین راستا استفاده از ماسک را به تمامی مسافران توصیه کرده و از مسافران می 
خواهیم فاصله اجتماعی را در هنگام  استفاده از قطارها رعایت کنند.
اقدامات و برنامه ریزی های شرکت بهره برداری مترو براساس 
سیاست های کلی شهرداری تهران و ستاد ملی مبارزه با کرونا 
است و در صورت ابلاغ طرح اجباری شدن استفاده از ماسک 
در مترو براساس دستور العمل، این کار را اجرایی خواهیم کرد.

هفته نامه
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